ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE GOIAS

. Gabinete da Presidéncia
: V ALEGO Assessoria Adjunta a Secretaria-Geral

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.489 DE 31 DE AGOSTO DE 2023

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
GOIAS, no uso de suas atribuigdes legais e tendo em vista o disposto na Resolugdo n°
855, de 04 de dezembro de 1991 e no Requerimento n® 2.056/2023, de autoria do

Deputado Julio Pina, resolve:

CONCEDER a MEDALHA DO MERITO LEGISLATIVO PEDRO
LUDOVICO TEIXEIRA aos seguintes agraciados:

o 2° Sargento PM Marcos Vinicius Taveira de Moraes

o 3¢ Sargento PM Hugo Vinicius de Souza Andrade

. Cabo PM Melkys Mayron Batista Coutinho

o 12 Sargento PM Carlos Alexandre Lemos Moraes

o Soldado PM Gustavo Kubitschek Borges

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS, aos 31 dias do
més de agosto do ano de 2023.

BRUNO E'IXOTO
Presidente

. 0 Autenﬂ @%?Qﬂ 2199 mgfé@ﬁgmlmdade
H: : e Pﬁ?é%n oﬂfég\{é ?Zfsg? %ﬁ%ﬁﬁwﬁ ﬁﬁﬁﬁ%ﬂg w?@:lagg’gsnelra %gﬁ?

11





